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EDITAL Nº 02 - RESULTADO PRELIMINAR/2020

 

PROCESSO Nº 23106.149681/2019-49

 

EDITAL UAB/CEAD Nº 034/2019 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA TUTORIA A DISTÂNCIA NO
CURSO DE TEATRO - LICENCIATURA DA UAB/UNB

 
A Universidade de Brasília (UnB), por meio da Coordenação do Curso de Teatro  – Licenciatura UAB/UnB, com
apoio operacional do Centro de Educação a Distância (CEAD) e da Coordenação UAB, comunica aos
interessados classificação geral e por disciplina da tutoria.
 

1. DO RESULTADO

 
ESPELHO DE NOTAS DOS CANDIDATOS
 
Edital n.:
34/2019

ETAPA II - PROVA DE TÍTULOS

DADOS DO
CANDIDATO

FORMAÇÃO E TITULAÇÃO ACADÊMICA FORMAÇÃO COMPLEMENTAR EXPERIÊNCIA TOTAL

Nº DE
INSCRIÇÃO

Doutor
Á.
Afim=
20

Doutor
outra
Á. C.=
15

Mestre
A. A.=
15

Mestre
outra
área
C.= 10

Especial.
360 hs
a.a= 10

Especial.
360 hs
o.a= 5

Pontuação total /
Tutoria/moodle
(quan�d. de
cursos) = 7,5 por
curso no minimo
20 horas

Pontuação total /
aperfeiç. Prof.
ead ou Tec. Ed.
(quant. de
cursos) = 5,00 por
curso completo
no mínimo 20
horas

Pontuação
total /
Tempo de
magis.
(anos
completos)=
1,5

Pontuação
total/ Tempo
na EAD (anos
completos)=
1,5

PONTUAÇÃO
FINAL 

2020005203462 -- -- 15,00 -- 10,00 -- 15,00 10,00 15,0 10,50 75,50
2020005203315 -- 15,00 15,00 -- 10,00 -- 15,00 5,00 0,0 7,50 67,50
2020005203745 -- -- -- 15,00 10,00 -- 0,00 10,00 15,0 6,00 66,00
2020005203380 -- -- 15,00 -- -- -- 15,00 15,00 6,0 12,00 63,00
2020005202711 -- -- 15,00 -- 10,00 -- 15,00 5,00 15,0 3,00 63,00
2020005203598 -- -- -- -- 10,00 -- 15,00 10,00 10,5 15,00 60,50
2020005203037 -- -- 15,00 -- 10,00 -- 15,00 0,00 9,0 9,00 58,00
2020005203248 -- -- -- -- 10,00 -- 15,00 10,00 15,0 7,50 57,50
2020005203908 -- -- -- 15,00 -- 10,00 15,00 0,00 15,0 1,50 56,50
2020005203253 -- -- -- -- 10,00 -- 15,00 10,00 15,0 3,00 53,00
2020005202798 -- -- 15,00 -- 10,00 -- 15,00 5,00 6,0 0,00 51,00
2020005202918 -- -- -- -- 10,00 -- 15,00 10,00 15,0 0,00 50,00
2020005203835 -- -- 10,00 -- 10,00 -- 15,00 0,00 9,0 6,00 50,00
2020005203839 -- -- -- 10,00 10,00 -- 7,50 10,00 3,0 4,50 45,00
2020005203902 -- -- -- -- 10,00 -- 7,50 5,00 13,5 4,50 40,50
2020005203760 -- -- 15,00 -- 10,00 -- 0,00 0,00 15,0 0,00 40,00
2020005203667 -- -- -- -- 10,00 -- 15,00 0,00 15,0 0,00 40,00
2020005203595 -- -- 15,00 -- -- 5,00 7,50 0,00 6,0 6,00 39,50
2020005203818 -- -- -- -- 10,00 -- 15,00 5,00 7,5 0,00 37,50
2020005203741 -- -- -- -- 10,00 -- 7,50 5,00 12,0 3,00 37,50
2020005202770 -- -- -- -- -- 5,00 7,50 5,00 3,0 15,00 35,50
2020005203398 -- -- 15,00 -- 10,00 -- 0,00 0,00 10,5 0,00 35,50
2020005203896 -- -- -- -- 10,00 -- 7,50 5,00 6,0 4,50 33,00
2020005203861 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 12,0 0,00 32,00
2019005202814 -- -- 15,00 -- -- 5,00 7,50 0,00 0,0 1,50 29,00
2020005203802 -- -- -- -- 10,00 -- 0,00 10,00 9,0 0,00 29,00
2020005203847 -- -- -- -- 10,00 -- 0,00 15,00 3,0 0,00 28,00
2020005203903 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 7,5 7,50 27,50
2020005203701 -- -- -- -- 10,00 -- 0,00 0,00 15,0 0,00 25,00
2020005203401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,0 0,00 25,00
2020005203792 -- -- -- -- 10,00 -- 0,00 5,00 9,0 0,00 24,00
2020005203507 -- -- 15,00 -- -- -- 0,00 0,00 7,5 0,00 22,50
2020005203912 -- -- 15,00 -- -- -- 0,00 0,00 3,0 3,00 21,00
2020005203594 -- -- 15,00 -- -- -- 0,00 0,00 0,0 0,00 15,00
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2020005203382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,5 0,00 7,50
2020005203177 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,0 0,00 3,00
2020005203342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

 
CLASSIFICAÇÃO POR DISCIPLINAS
 

DISCIPLINA OPÇÃO DO
CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

ANTROPOLOGIA
CULTURAL

1ª Opção

1º 2020005203037 58,00
2º 2020005203667 40,00
3º 2020005203398 35,50
4º 2020005203861 32,00
5º 2019005202814 29,00
6º 2020005203507 22,50
7º 2020005203382 7,50

2ª Opção
8º 2020005203745 66,00
9º 2020005203701 25,00

     
INFORMÁTICA

BÁSICA
1ª Opção 1º 2020005202770 35,50
2ª Opção 2º 2020005203861 32,00

     

ESTRATÉGIAS DE
ENSINO E

APRENDIZAGEM A
DISTÂNCIA

1ª Opção

1º 2020005202711 63,00
2º 2020005203248 57,50
3º 2020005203253 53,00
4º 2020005203902 40,50

2ª Opção
5º 2020005203380 63,00
6º 2020005203598 60,50

     

FUNDAMENTOS DO
CURSO

1ª Opção Sem Candidatura

2ª Opção
1º 2020005202711 63,00
2º 2020005203818 37,50
3º 2020005202770 35,50

     
LEITURA E

PRODUÇÃO DE
TEXTO

1ª Opção 1º 2020005203315 67,50

2ª Opção 2º 2020005203248 57,50

     

POLÍTICAS
PÚBLICAS E GESTÃO

EM ARTE
EDUCAÇÃO

1ª Opção 1º 2020005203835 50,00

2ª Opção

2º 2020005203315 67,50
3º 2020005203037 58,00
4º 2020005203253 53,00
5º 2020005202918 50,00
6º 2020005203902 40,50
7º 2020005203847 28,00
8º 2020005203594 15,00

     

LABORATÓRIO DE
TEATRO 2 -

MOVIMENTO E VOZ

1ª Opção
1º 2020005203847 28,00
2º 2020005203594 15,00

2ª Opção
3º 2020005203741 37,50
4º 2020005203177 3,00

     
TÓPICOS ESPECIAIS
EM ARTES CÊNICAS

1

1ª Opção
1º 2020005203741 37,50
2º 2020005203912 21,00

2ª Opção 3º 2020005203462 75,50
4º 2020005203908 56,50
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5º 2020005203839 45,00
6º 2020005203760 40,00
7º 2020005203382 7,50

     

HISTÓRIA DO
TEATRO 1

1ª Opção

1º 2020005202798 51,00
2º 2020005203839 45,00
3º 2020005203903 27,50
4º 2020005203701 25,00
5º 2020005203401 25,00
6º 2020005203792 24,00
7º 2020005203342 0,00

2ª Opção
8º 2020005203667 40,00
9º 2020005203802 29,00

10º 2020005203507 22,50
     

LABORATÓRIO DE
TEATRO 1 -

INTRODUÇÃO A
LINGUAGEM

CÊNICA

1ª Opção

1º 2020005203462 75,50
2º 2020005203745 66,00
3º 2020005203908 56,50
4º 2020005202918 50,00
5º 2020005203760 40,00
6º 2020005203896 33,00
7º 2020005203802 29,00
8º 2020005203177 3,00

2ª Opção

8º 2020005203595 39,50
9º 2020005203903 27,50

10º 2020005203401 25,00
11º 2020005203912 21,00

     

TECNOLOGIAS
CONTEMPORÂNEAS

NA ESCOLA 1

1ª Opção
1º 2020005203598 60,50
2º 2020005203595 39,50
3º 2020005203818 37,50

2ª Opção

4º 2020005202798 51,00
5º 2020005203835 50,00
6º 2019005202814 29,00
7º 2020005203792 24,00

     

TEORIA DA ARTE

1ª Opção 1º 2020005203380 63,00

2ª Opção
2º 2020005203398 35,50
3º 2020005203896 33,00
4º 2020005203342 0,00

     
 

2. DOS RECURSOS

3.1                   O candidato poderá interpor recurso contra o resultado do dia 30 de janeiro de 2020 ao dia 03 de
fevereiro de 2020. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
3.2                   A interposição do recurso ocorrerá somente no sistema de seleção do CEAD, no endereço
eletrônico: h�ps://selecoescead.unb.br/
3.3                   Para quaisquer pedido de informações complementares, encaminhe e-mail para uab@ead.unb.br
3.4                   O candidato deverá ser claro, consistente e obje�vo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempes�vo será preliminarmente indeferido.
3.5                   Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

https://selecoescead.unb.br/


30/01/2020 SEI/UnB - 4939026 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5540367&infra_sistema=… 4/4

4.2                    O resultado final do processo sele�vo será divulgado na data provável de 05 de fevereiro de
2020, quarta-feira.
 
 

 Brasília-DF, 30 de janeiro de 2020.
 

[original assinado eletronicamente]
Prof. Dr. Sulian Vieira Pacheco

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Teatro a Distância da UAB/UnB
 

[original assinado eletronicamente]
Prof. Dr. Marcello Ferreira

Coordenador-Geral UAB
 

[original assinado eletronicamente]
Le�cia Lopes Leite

Diretora do Centro de Educação a Distância

Referência: Processo nº 23106.149681/2019-49 SEI nº 4939026


